
 
З А П О В Е Д 

НА  

МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА  
 

25.05.2022 г. № ОХ-499 гр. София 

Съдържание: Изменение и допълнение на заповед на министъра на 
отбраната № ОХ-10/06.01.2021 година 

На основание чл. 26, т. 6 и чл. 31, ал. 1 от Закона за отбраната и 
въоръжените сили на Република България,  

З А П О В Я Д В А М: 

1. В т. 5.1 от раздел III на заповед на министъра на отбраната № ОХ-
10/06.01.2021 г., изменена и допълнена с МЗ №№ OX-523/16.06.2021 г., ОХ-
606/12.07.2021 г. и OX-1063/24.11.2021 г., след текста „в Съюзното 
командване по трансформацията на НАТО“ се поставя запетая и се добавя 
текста „Централното командване на САЩ, Агенцията на НАТО по 
поддръжка и снабдяване“. 

2. Заповедта да се публикува в КИС „ЩИТ“ и на Интернет страницата 
на Министерството на отбраната (www.mod.bg). 

 
 

МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 
 
 
 

ДРАГОМИР ЗАКОВ   


